

## पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कॉडोइट फैक्ट्री अरुयनकाडु- 643202 नीलगिरि, तमिलनाड्

பி எம் ஸ்ரீ கேந்திரிய வித்யாலயா கார்டிட் பேக்டரி அருவங்காடு PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CORDITE FACTORY ARUVANAKDU-643202 NILGIRI, TAMILNADU

Phone No:-0423-2230932, 0423-2205096 Email Id:-principalkvavk@gmail.com KV Code No:-1761 Website:-https//aruvankadu.kvs.ac.in



Affiliation No:-1900013

CBSE School Code -59019

## संविदा आधारित कर्मचारी भर्ती – 2025-26/Walk-in Interview for Contractual Staff Recruitment -2025-26

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय अरुवनकाडु में शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए ATL/वोकेशनल इंस्ट्रक्टर शिक्षक पद पर संविदा आधारित भर्ती हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। योग्यता और क्वालिफिकेशन B.E./B.Tech (इलेक्ट्रॉनिक्स और कम्युनिकेशन इंजीनियरिंग) है और संबंधित फील्ड में कम से कम एक साल का अनुभव और केंद्रीय विद्यालय संगठन (KVS) के नियमों के अनुसार है। इच्छुक अभ्यर्थियों को सभी मूल प्रमाण पत्रों एवं स्वप्रमाणित प्रतियों के साथ 27.10.2025 को सुबह 11:00 पीएम श्री के. वि. अरुवनकाडु में आयोजित साक्षात्कार में उपस्थित होना आवश्यक है। यह नियुक्ति पूर्णतः संविदा आधारित होगी एवं किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता (TA/DA) प्रदान नहीं किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट https://aruvankadu.kvs.ac.in/ देखें।

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Aruvankadu invites applications from eligible candidates for contractual recruitment for the academic session 2025-26 for the post of ATL/Vocational Instructor. Eligibility and qualifications is B.E./B.Tech (Electronics & Communication Engineering) & with minimum one year experience in relevant field and as per Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) norms. Interested candidates may appear for a walk-in interview on 27.10.2025 at 11:00 AM at PM SHRI KV Aruvankadu, along with original documents and two self-attested copies. This appointment will be purely on contractual basis, and no TA/DA will be provided. For more details, visit the school website <a href="https://aruvankadu.kvs.ac.in/">https://aruvankadu.kvs.ac.in/</a>.

> प्राचार्य/Prindipal ज्ञात / प्राचार्य / Principal முதல்வர் / பிஎம் ஸ்ரீ கேந்திரிய வித்யாலயா

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय PM Shri Kendriya Vidyalaya

அருவங்காடு / अरुवनकाड् / Aruvankadu - 643 202